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Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.07.2019 № 298 
с. Поддорье

	О внесении изменений в Программу Поддорского муниципального района «Развитие информационного общества и формирование электронного правительства в Поддорском муниципальном районе на 2014-2020 годы»


Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Программу Поддорского муниципального района «Развитие информационного общества и формирование электронного правительства в Поддорском муниципальном районе на 2014-2020 годы» (далее Программа), утвержденную  постановлением Администрации муниципального района от 28.10.2013   № 539: 
1.1. Пункт 1 Паспорта муниципальной программы Поддорского муниципального района «Развитие информационного общества и формирование электронного правительства в Поддорском муниципальном районе на 2014 - 2020 годы» изложить в следующей редакции:
«1. Ответственный исполнитель муниципальной программы: 

Комитет  по организационным и кадровым вопросам Администрации муниципального района (далее - комитет).
1.2. Пункт 2 Паспорта муниципальной программы Поддорского муниципального района «Развитие информационного общества и формирование электронного правительства в Поддорском муниципальном районе на 2014 - 2020 годы» изложить в следующей редакции:
«2. Соисполнители муниципальной программы:

Отдел культуры Администрации муниципального района; 

Комитет по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района;
Отдел образования Администрации муниципального района ;
 Комитет финансов Администрации муниципального района ;
Главный специалист по  архитектуре и градостроительству Администрации муниципального района;
Администрации сельских поселений.
1.3.  Пункт 5 Паспорта муниципальной программы Поддорского муниципального района «Развитие информационного общества и формирование электронного правительства в Поддорском муниципальном районе на 2014 - 2020 годы»  изложить в следующей редакции:

 «5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.): 
	   Год   
	Источник финансирования

	
	бюджет муниципального района
	областной

бюджет
	федеральный

бюджет
	бюджеты поселений
	внебюджетные

средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2014
	242,4
	199,0
	-
	-
	-
	441,4

	2015
	201,8
	-
	-
	-
	-
	201,8

	2016
	100,7
	82,5
	-
	-
	-
	183,2

	2017
	10,8
	-
	-
	-
	-
	10,8

	2018
	254,0
	-
	-
	-
	-
	254,0

	2019
	85,8
	-
	-
	-
	-
	85,8

	2020
	10,8
	-
	-
	-
	-
	10,8

	ВСЕГО
	906,3
	281,5
	-
	-
	-
	1187,8


».

1.4. В разделе  Мероприятий муниципальной программы  
3
1.4.1. Пункт 5.1. изложить в следующей редакции: «

	5.1.
	Обеспечение публикации информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального района на официальных сайтах  органов местного самоуправления муниципального района  и доступности государственных информационных ресурсов для граждан и организаций
	Администрация муниципального района, комитет, Администрации сельских поселений
	2014 – 2020 годы
	3.1.1.

3.1.2.
	областной бюджет,

бюджет муниципального  района
	23,4

7,8
	0,0
	26,0

5,2
	10,8
	54,0
	85,8
	10,8



».
1.5. В приложение IV к муниципальной программе раздел «ВСЕГО по Программе» изложить в следующей редакции:


«
	
	ВСЕГО по Программе:
	
	
	
	
	441,4
	201,8
	183,2
	10,0
	254,0
	85,8
	10,8


».
4
 
3. Опубликовать постановление на сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).
Глава

муниципального района                                                            Е.В. Панина
